
Zarządzenie Nr 191 / 2012 
       Wójta  Gminy  Gołuchów 

      z dnia 9 listopada 2012 roku 
 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 54/113/2000 r. Zarządu Gminy 
Gołuchów z dnia 20 czerwca 2000 r. w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3, dla których Rada Gminy Gołuchów 
jest organem prowadzącym. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam , co następuje: 
 
 

§ 1 

 
Uchyla się Uchwałę Nr 54/113/2000 r. Zarządu Gminy Gołuchów z dnia           

20 czerwca 2000 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3, dla 
których Rada Gminy Gołuchów jest organem prowadzącym. 

 
 

§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 
 
 
                                                                                              WÓJT 
                                                                                     /-/ Marek Zdunek 


